2

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

ст. Новодмитриевская

от 28.09.2023г.                                                                                     № 209
О признании утратившим силу решения Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района от 24.11.2022 года № 170
«Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 8, ст. 26 Устава Новодмитриевского сельского поселения Северского района, Совет Новодмитриевского сельского поселения Северского района   р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района от 24.11.2022 года № 170 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района»
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района Чекуджан К.В.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Глава Новодмитриевского сельского поселения Северского района
	Председатель Совета

Новодмитриевского сельского поселения Северского района

	     ______________     И.А. Головин
	 ______________       К.В. Чекуджан